
 

 

Ohřívač lahví GIOwarm FAST DUO 

Návod k použití 

 

 

Děkujeme, že jste si zakoupili ohřívač lahví GIO-375 GIOwarm Fast Duo. 

Před použitím si důkladně přečtěte tento návod a uchovejte jej pro budoucí použití. 

 

 



 

POPIS ČÁSTÍ 

 

 

            víko 

 

 

            košík na láhve 

 
 

   udržování teploty 
 

              sterilizování           rychlý ohřev 
 

                      ohřívání 
 
 
 
 
 
    ON/OFF 
 
 

          ryska hladiny vody 

VLASTNOSTI 
Napětí: AC 220-240V 
Výkon: 280W 
Rozsah regulace teploty: 37°C – 90°C 
Frekvence: 50/60 Hz 
Velikost horního víka: 17 x 8,86 x 10,5 cm 
Velikost ohřívací oblasti: 16 x 9,5 x 9 cm 
Celkový rozměr (včetně víka): 20 x 13,49 x 22,3 cm 
Materiál: polypropylen, nerezová ocel a elektrické prvky (bez BPA) 
 

UPOZORNĚNÍ 
Před krmením dítěte lahvičkou vždy dobře protřepejte a vyzkoušejte teplotu jejího obsahu. 
VŽDY vytáhněte zástrčku ze zásuvky, když spotřebič nepoužíváte nebo se jej chystáte vyčistit. 
NEPONOŘUJTE přístroj do vody. 
K čištění spotřebiče NEPOUŽÍVEJTE rozpouštědla ani jiné abrazivní čisticí prostředky. 
 
DŮLEŽITÉ 
Je důležité mít na paměti, že konečný výsledek ohřátí může být mírně odlišný od nastavení ohřívače. Na výslednou 
teplotu pokrmu má vliv více faktorů - materiál lahve (plast, sklo atd.), objem, výchozí teplota, teplota vody aj. 

 



BEZPEČNOSTNÍ UPOZORNĚNÍ 
Před použitím si důkladně přečtěte tento návod a uchovejte jej pro budoucí použití. 
Během zahřívání nevkládejte ruce do ohřívací komory ani kolem ní. 
Abyste předešli zranění, vždy před krmením dítěte lahvičkou dobře protřepejte a vyzkoušejte teplotu jejího obsahu 
(mléka nebo dětské výživy). 
Neponořujte kabel do vody nebo jiné kapaliny, aby nedošlo k úrazu elektrickým proudem. 
Pokud je spotřebič používán v blízkosti dětí, je nutný pečlivý dohled. 
Nepoužívejte spotřebič s poškozenou šňůrou nebo zástrčkou nebo poté, co spotřebič nefunguje správně nebo byl 
jakýmkoliv způsobem poškozen. 
Nenechávejte kabel viset přes okraj stolu nebo pracovní desky, uchovávejte jej mimo dosah horkých povrchů. 
Neumisťujte spotřebič na horký plynový nebo elektrický hořák ani do jejich blízkosti. 
Při pohybu spotřebiče obsahujícího horkou kapalinu buďte mimořádně opatrní. 
Tento spotřebič nevyžaduje předehřívání. 
VŽDY odpojte spotřebič ze zásuvky, pokud jej nepoužíváte, před připojením nebo sejmutím dílů a před čištěním. 
Před použitím spotřebič vyčistěte vodou. 
Pouze pro domácí použití. Nevhodné pro venkovní použití. 
Uschovejte tento návod pro budoucí použití. 
 
FUNKCE RYCHLÉHO OHŘEVU 
1. Umístěte přístroj na rovnou plochu. 
2. Nalijte čistou vodu do ohřívače po úroveň označenou značkou hladiny vody na košíku. 
3. Umístěte láhev s mlékem do držáku a zakryjte víkem ohřívače. 
4. Stiskněte tlačítko ON/OFF a opakovaně se dotkněte tlačítka „rychlého ohřevu“ pro výběr jedné ze tří možností (60-
120ml / 120-180ml / 180-250ml) v závislosti na objemu mléka. Přístroj začne pracovat po 3 sekundách a na LCD 
displeji se zobrazí doba ohřevu. 
POZNÁMKA: 
1. Před krmením vždy zkontrolujte teplotu mléka, aby nedošlo k opaření dítěte. 
2. Nezahřívejte příliš dlouho, mléko by se příliš zahřálo a mohlo by dojít k poškození nutričních hodnot mléka. 
 

 Doba ohřevu 
objem 

 
60-120ml 120-180ml 180-250ml 

skleněná láhev 
 

4 – 6,5 min 6,5 – 7,5 min 7,5 – 9,5 min 

plastová láhev 
 

6 – 8  min 8 – 9,5 min 9,5 – 10,5 min 

silikonovo-gelová láhev 
 

8,5 – 11,5 min 11,5 – 15 min 15 – 17,5 min 

Platí při výchozí teplotě mléka 3-7°C. Údaje mají pouze informativní charakter. 

 

FUNKCE UDRŽOVÁNÍ TEPLOTY  
Umístěte přístroj na rovnou plochu. 
Nalijte čistou vodu do ohřívače po úroveň označenou značkou hladiny vody na košíku. 
Umístěte láhev s mlékem do držáku a zakryjte víkem ohřívače. 
Stiskněte tlačítko ON/OFF a opakovaně se dotkněte tlačítka „udržování teploty“. 
Pomocí tlačítek +/- nastavte požadovanou teplotu. 
Přístroj začne pracovat po 3 sekundách. Na LCD displeji se zobrazí teplota vody v reálném čase. Na LCD obrazovce 
můžete vidět, jak se teplota zvyšuje nebo snižuje podle vašeho výběru. 
POZNÁMKA 
Před krmením mléko dobře protřepejte a zkontrolujte, zda je jeho teplota správná. 
Rozsah nastavení teploty je 37°C -  60°C. 
V tomto režimu se přístroj automaticky vypne po 24 hodinách. 
Rozdíl mezi teplotou displeje a skutečnou teplotou do 3 stupňů je normální. 



FUNKCE STERILIZOVÁNÍ  
1. Umístěte přístroj na rovnou plochu. 
2. Nalijte 50-70ml čisté vody do ohřívače. 
3. Láhev, kterou chcete sterilizovat, vložte do držáku dnem vzhůru a  
zakryjte víkem ohřívače. 
4. Stiskněte tlačítko ON/OFF a poté zapněte funkci „Sterilizování“. 
5. Když přístroj přestane fungovat, proces sterilizace je dokončen.  
Doba je cca. 12-20 minut. 
POZNÁMKA: 
1. Před sterilizováním se prosím ujistěte, že je ohřívač čistý. 
2. Při sejmutí víka ohřívače a vyjímání lahvičky buďte opatrní, horká pára může způsobit poranění. 
 
 
FUNKCE OHŘÍVÁNÍ 
1. Umístěte přístroj na rovnou plochu. 
2. Nalijte čistou vodu do ohřívače po úroveň označenou značkou hladiny vody na košíku. 
3. Umístěte láhev do držáku a zakryjte víkem ohřívače. 
4. Stiskněte tlačítko ON/OFF a stiskněte tlačítko „ohřívání“.  
Pomocí tlačítek +/- nastavte požadovanou teplotu. 
Přístroj začne pracovat po 3 sekundách.  
Na LCD displeji se zobrazí teplota vody v reálném čase. 
Na LCD obrazovce můžete vidět, jak se teplota zvyšuje nebo snižuje podle vašeho výběru. 
POZNÁMKA: 
Před krmením mléko/pokrm dobře protřepejte a zkontrolujte, zda je jeho teplota správná. 
Rozsah nastavení teploty je 60°C -  90°C. 
V tomto režimu se přístroj automaticky vypne po 6 hodinách. 
Rozdíl mezi teplotou displeje a skutečnou teplotou do 3 stupňů je normální. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Distributor pro ČR a SR: Andys Czech s.r.o., Márova 2805/6, 155 00 Praha, ČR, www.andys.cz 

 


